BANKACILIK VE SIGORTACILIK PROGRAMI 2017-2018 YAZ OKULU DERS PROGRAMI

Ders Saati PAZARTESI SALI GARSAMBA PERSEMBE CUMA
09:00-09:45

YSB3015

Sigorta Hukuku
10:00-10:45 R
Ogr. Uyesi Dr. Safiye Nur Bagriagik
&
Ogr. Uyesi Dr. Pinar Cagla Kandiralioglu
11:00-11:45 Cuylan
3A-01

12:00-12:45
13:00-13:45

YSB3016
14:00-14:45 Tirkiye Ekonomisi ve Giincel

Ekonomik Sorunlar
Ogr.Gor.Dr. Yeliz Sevimli

Saitoglu

15:00-15:45
3A-01

16:00-16:45

17:00-17:45




2017-2018 YAZ DONEMI DIS TICARET PROGRAMI DERS PROGRAMI

PAZARTESI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

09:00
09:45

10:00
10:45

11:00
11:45

YDT3015DUNYA EKONOMIS
BEGUM ERDIL SAHIN
4A01

12:00
12:45

13:00
13:45

YDT3013 MESLEKi YABANCI DL |
ZEHRA COBAN 4A02

14:00
14:45

YDT3002 DI$ TICARET iSLEMLERI
MUHASEBESI
GOZDE BIRCAN 4A01

YDT3013 MESLEKi YABANCI DL |
ZEHRA COBAN 4A02

YDT3001 GUMRUK ISLEMLER]
AYSEGUL KILIG 4A02

YDT4001 ULUSLARARASI
FINANSMAN
GOZDE BIRCAN 4A01

YDT3017ULUSLAR
ARAS! IKTISAT |
GOZDE BIRCAN 4A01

YDT3009 GEVRE KORUMA
IREM ORAN

15:00
15:45

16:00-
16:45

17:00
17:45

YDT3015 Diinya Ekonomisi
Begiim Erdil SAHIN
4A01

18:00
18:46

19:00
19:47




GRAFIK TASARIMI PROGRAMI 2017-2018 YAZ OKULU DERS PROGRAMI




2017-2018 YAZ OGRETIMi DONEMI HALKLA iLISKILER VE TANITIM PROGRAMI DERS PROGRAMI

YHT2010 KURUMSAL
HALKLA ILISKILER
+YHT4005 KRIZ YONETIMI +
YHT2011 HALKLA ILISKILER
UYGULAMALARI  +YHT3006
HALKLA ILISKILER
KAMPANYALARI

OGR.GOR.IREM ORAN

YHT2012 SANAT TARIHi

OGR. UYESI DR. NEYIR
TEKELI

YHT3002 KITLE ILETiSiMI
YHT4004 HALKLA ILISKILER
VE TV'DE SPONSORLUK

OGR.GOR.GOZDE KUZU

YHT4007 ARASTIRMA
YONTEM VE TEKNIKLER
OGR.GOR.DR. YELIZ

SEVIMLI SAITOGLU

YHTA4008 SIYASAL ILETiSiM
+YHT3009 POPULER
KULTUR VE MEDYA

OGR.GOR.IREM ORAN

IMY3008 MESLEKi YABANCI
DiL1

OKT. ZEHRA COBAN

4A-02

YHT2010 KURUMSAL
HALKLA ILISKILER +
YHT4005 KRiZ YONETIMi +
YHT2011 HALKLA ILISKILER
UYGULAMALARI  +YHT3006
HALKLA ILISKILER
KAMPANYALARI

OGR.GOR.IREM ORAN

IMY3008 MESLEKi YABANCI
DiL I

OKT. ZEHRA COBAN

4A-02

YHT2012 SANAT TARIHi

OGR. UYESI DR. NEYIR
TEKELI

YHT3002 KITLE ILETiSiMI
YHT4004 HALKLA iLISKILER
VE TV'DE SPONSORLUK

OGR.GOR.GOZDE KUZU

YHT4007 ARASTIRMA

YONTEM VE TEKNIKLERi
OGR.GOR.DR. YELIZ
SEVIMLI SAITOGLU

YHT4008 SIYASAL ILETiSIM
+YHT3009 POPULER
KULTUR VE MEDYA

OGR.GOR.IREM ORAN

IMY3008 MESLEKi YABANCI
DiLI

OKT. ZEHRA COBAN

4A-02

YHT2010 KURUMSAL
HALKLA ILISKILER +
YHT4005 KRiZ YONETIMi +
YHT2011 HALKLA ILISKILER
UYGULAMALARI  +YHT3006
HALKLA ILISKILER
KAMPANYALARI

OGR.GOR.IREM ORAN

1MY3008 MESLEKi YABANCI
DiL1

OKT. ZEHRA COBAN

4A-02

YHT2012 SANAT TARIHi

OGR. UYESi DR. NEYIR
TEKELI

YHT3002 KITLE ILETiSiMI
YHT4004 HALKLA ILISKILER
VE TV'DE SPONSORLUK

OGR.GOR.GOZDE KUZU

YHT4007 ARASTIRMA

YONTEM VE TEKNIKLER
OGR.GOR.DR. YELIZ
SEVIMLI SAITOGLU

YHT4008 SIYASAL ILETiSIM
+YHT3009 POPULER
KULTUR VE MEDYA

OGR.GOR.IREM ORAN

IMY3008 MESLEKi YABANCI
DiL I

OKT. ZEHRA COBAN

4A-02

YHT2010 KURUMSAL
HALKLA ILISKILER +
YHT4005 KRIZ YONETIMi +
YHT2011 HALKLA ILISKILER
UYGULAMALARI  +YHT3006
HALKLA ILISKILER
KAMPANYALARI

OGR.GOR.IREM ORAN

IMY 3008 MESLEKi
YABANCI DIL |
‘OKT.ZEHRA COBAN
4A-02

YHT2012 SANAT TARIHI

OGR. UYESI DR. NEYIR
TEKELI

YHT 3002 KITLE ILETiSIMI
YHT 4004 HALKLA iLISKILER
VE TV DE SPONSORLUK

OGR.GOR.GOZDE KUZU

YHT4007 ARASTIRMA
YONTEM VE TEKNIKLER
OGR.GOR.DR. YELIZ

SEVIMLI SAITOGLU

YHT 4008 SIYASAL ILETSiM
+YHT 3009 POPULER
KULTUR VE MEDYA
OGR.GOR.IREM ORAN

1MY3008 MESLEKI YABANCI
DiLI

OKT. ZEHRA COBAN

4A-02

YHT 2011 HALKLA ILISKILER
UYGULAMALARI  + YHT 3006
HALKLA ILISKILER
KAMPANYALARI

OGR.GOR.IREM ORAN

IMY 3008 MESLEK]
YABANCI DL |
OKT.ZEHRA COBAN
4A-02

YHT3002 ILETISiM HUKUKU
OGR. UYESI DR. CEREN
YILDIZ
(Sirinevler Yerlegkesi)
5. Kat H-506

YHT4007 ARASTIRMA
YONTEM VE TEKNIKLERI
OGR.GOR.DR. YELiZ

SEVIMLI SAITOGLU

YHT4008 SIYASAL ILETISIM

OGR.GOR.IREM ORAN

YHT3004 YARATICILIK
OGR.GOR.MEHMET SAKA

YHT 2011 HALKLA ILISKILER
UYGULAMALARI  + YHT 3006
HALKLA iLISKILER
KAMPANYALARI

OGR.GOR.IREM ORAN

YHT3002 ILETSiM HUKUKU
OGR. UYESI DR. CEREN
YiLDIZ
(Sirinevler Yerleskesi)
5. Kat H-506

YHT4007 ARASTIRMA
YONTEM VE TEKNIKLERI
OGR.GOR.DR. YELIZ

SEVIMLI SAITOGLU

YHTA4008 SIYASAL ILETiSiM

OGR.GOR.IREM ORAN

YHT1004 ILETISIMDE

YHT1004 ILETISIMDE ANLAMA VE ANLATMA YHT3002 ILETISIM HUKUKU

YHT3004 YARATICILIK ANLAMA VE ANLATMA| YONTEMLERI+  YHT3005 OGR. UYESi DR. CEREN

YONTEMLER] TUKETICi DAVRANISLARI + YILDIZ
OGR.GOR.MEHMET SAKA YHT4006 MARKA YONETIMi (Sirinevler Yerleskesi)
OGR.GOR. TUGBA FENER 5. Kat H-506
OGR.GOR.TUGBA FENER
YHT 1004 ILETiSIMDE

YHT1004 ILETiSIMDE ANLAMA VE ANLATMA YHT3002 ILETI$SIM HUKUKU

YHT3004 YARATICILIK ANLAMA VE ANLATMA YONTEMLERi +  YHT 3005 OGR. UYES DR. CEREN

OGR.GOR.MEHMET SAKA

YONTEMLER}

OGR.GOR. TUGBA FENER

TUKETICi DAVRANISLARI
YHT 4006 MARKA YONETIMIi

OGR.GOR.TUGBA FENER

YILDIZ
(Sirinevler Yerleskesi)
5. Kat H-506

YHT3004 YARATICILIK

OGR.GOR.MEHMET SAKA

YHT 1004 ILETISIMDE
ANLAMA VE ANLATMA
YONTEMLERI

OGR.GOR. TUGBA FENER

YHT1004 iLETiSIMDE
ANLAMA VE ANLATMA
YONTEMLERI +  YHT3005
TUKETICI DAVRANISLARI
YHT4006 MARKA YONETIMI

OGR.GOR.TUGBA FENER

+

YHT1004 iLETISIMDE
ANLAMA VE ANLATMA
YONTEMLER

OGR.GOR. TUGBA FENER

YHT1004 {LETiSiMDE
ANLAMA VE ANLATMA
YONTEMLERi +  YHT3005
TUKETICI DAVRANISLARI
YHT4006 MARKA YONETIMI

OGR.GOR.TUGBA FENER




iSLETME YONETiIMi PROGRAMI 2017-2018 YAZ OGRETiIMi DERS PROGRAMI

PAZARTESI

SALI CARSAMBA PERSEMBE

YIS 4001 FINANSAL ANALIZ
Ogr.Gor.Gozde BIRCAN
4A11

YIS 4001 FINANSAL ANALIZ
Ogr.Gor.Gozde BIRCAN
4A11




LOJISTIK PROGRAMI 2017-2018 YAZ DONEMi DERS PROGRAMI

YLO2001 TiCARI
MATEMATIK
Ogr.Uye.Dr.Yeliz
SEVIMLI
SAITOGLU

3A02




MODA TASARIMI PROGRAMI 2017-2018 YAZ OKULU DERS PROGRAMI




SAGLIK KURUMLARI iSLETMECILIGI 2017-2018 YAZ DONEMIi DERS PROGRAMI

PAZARTESI

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

09:00
09:45

10:00
10:45

11:00
11:45

12:00
12:45

SAGLIK KURUMLARINDA ORGUTSEL DAVRANIS
KURUMSAL KULTUR
SAGLIK KURUMLARINDA ALAN CALISMASI
OGR.GOR.TUGBA FENER
4B-05

SAGLIK KURUMLARINDA ORGUTSEL
DAVRANIS
KURUMSAL KULTUR
SAGLIK KURUMLARINDA ALAN
CALISMASI
OGR.GOR.TUGBA FENER
4B-05

ARASTIRMA YONTEM VE
TEKNIKLERI
DR.OGRETiIM UYESI YELIiZ
SEViIMLI SAITOGLU
2B-04

13:00
13:45

14:00
14:45

15:00
15:45

16:00
16:45

17:00
17:45




SiViL HAVA ULASTIRMA iSLETMECILIGI PROGRAMI YAZ OKULU DERS PROGRAMI

PAZARTESI SALI SALI CARSAMBA PERSEMBE CUMA
Yab dil | Havaalani Donanimi Faaliyetleri - Yab dil Il
Sinan Bataklar Hvacilikta insan Faktérleri -Depolama ve Sinan Bataklar
Atakoy Kampusiu Envanter Yénetimi Neyir Tekeli Atakéy Kampisti
W Yab dil | Havaalan Donanimi Faaliyetleri - Yab dil Il
10:45 Sinan Bataklar Hvacilikta insan Faktorleri -Depolama ve Sinan Bataklar
: Atakéy Kampisi Envanter Yonetimi Neyir Tekeli Ataky Kampiisii
11:00 Yab dil| Havaalani Donanimi Faaliyetleri - Yab dil I
11:45 Sinan Bataklar Hvacilikta insan Faktorleri -Depolama ve Sinan Bataklar
: Atakéy Kampiisi Envanter Yonetimi Neyir Tekeli Atakdy Kampisii
o Yab dil | Havaalani Donanimi Faaliyetleri - Yab dil 11
12:45 Sinan Bataklar Hvacilikta insan Faktorleri -Depolama ve Sinan Bataklar
: Atakdy Kampiisi Envanter Yonetimi Neyir Tekeli Atakéy Kampiisii
13:00 Yab dil | Havaalani Donanimi Faaliyetleri - Yab dil Il
13:45 Sinan Bataklar Hvacilikta insan Faktérleri -Depolama ve Sinan Bataklar
: Atakéy Kampisi Envanter Yonetimi Neyir Tekeli Ataky Kampiisii
14:00 Yab dil | Yab dil Il
14:45 Sinan Bataklar GinaniBatakiar
Atakoy Kampuist Atakdy Kampusu
15:00
15:45
16:00-
16:45
17:00

17:45




SIVIL HAVACILIK KABIN HIZMETLERI 2017-2018 YAZ DONEMI DERS PROGRAMI

TEMELILK YARDIM
OGR . GOR. TUVANA EROLTU
5805




TURIZM VE OTEL iSLETMECILIGI PROGRAMI 2017-2018 YAZ OKULU DERS PROGRAMI

SALI CARSAMBA PERSEMBE
09:00
09:45
YT04023 TURIZMDE
GIRISIM&CILIK YT04003 ON BURODA YT04022 REKREASYON
YT03004 TURIZM RAP-'ORL.I‘KMA |§LEMLERI » VE“ ! ON
Ogr.Gor. Pelin F. Tuna Ogr.Gor. Pelin F. Tuna
LAV 2B01 2B01
Ogr.Gor. Pelin F. Tuna
2B01
10:00
10:45
11:00
11:45
YT04023 TURIZMDE
YT04003 ON BURODA GIRISIM;ILIK
APORAMAISEMER -
gr.Gor. Pelin F. Tuna MEVZUAT!
2B01 a .
YT03012/YT03016 Ogr.Gor. Pelin F. Tuna
i i 2801
12:00 YIYECEK ICIE.CEK
T SERVISi |
. Ogr.Gor. Pelin F. Tuna
2801
13:00
13:45
YT04022 REKREASYON
VE ANi ON
Ogr.Gor. Pelin F. Tuna
2B01
YT03012/YT03016
YIYECEK IGECEK SERVISI
14:00 |
14:45 Ogr.Gor. Pelin F. Tuna
2801
15:00
15:45
16:00
16:45
17:00
17:45
18:00
18:45
19:00

19:45




